
VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 19.03. DERI MË 25.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Bore Iliev 213001340340 me 19.03 25.03 
     
Marija Miteva 211001534400 me 19.03 25.03 
     

 

VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 25.03. DERI MË 31.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Dimitrije Pop Vasilev 062001552050 pa 25.03 31.03 
Boris Sokolov 062001668060 pa 25.03 31.03 
Jovanka Kostadinova 061002449010 pa 25.03 31.03 
Nevenka Mojsovska 063002400220 pa 25.03 31.03 

 

 



VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 31.03. DERI MË 06.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Zdravka Mihajlova 063002407660 pa 31.03 6.04 
Ratka Stojanovska 061002676960 pa 31.03 6.04 
Carka Miteva 063002576200 pa 31.03 6.04 
Lenka Coneva 061002753010 pa 31.03 6.04 

 

 

VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 20.04. DERI MË 26.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Blagoj Zafirov 112002520850 pa 20.04 26.04 
Blashka Mihajlova 911000046040 pa 20.04 26.04 
Kiro Mitev 062001639690 pa 20.04 26.04 
Gujna Stojmenova 111004777900 pa 20.04 26.04 

 

 



VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 06.04. DERI MË 12.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Ivanka Tosheva 063002454920 pa 06.04 12.04 
Vena Dimitrova 211001253560 pa 06.04 12.04 
Jelena Apostolova 061002605010 pa 06.04 12.04 
Blagje Stoimenov 062001016700 pa 06.04 12.04 

 

VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 03.05. DERI MË 09.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Poliksena Sspasova 063002941690 pa 3.05 9.05 
Ignatie Jovanov 063002906540 pa 3.05 9.05 
Stojan Mitev 062001227590 pa 3.05 9.05 
Risto Arsov 063001964060 pa 3.05 9.05 

 

 

 



VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 09.05. DERI MË 15.05.2012  

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Pavlina Ampova 211000394250 pa 9.05 15.05 
Ilinka Doneva 211001582900 pa 9.05 15.05 
Marjonka Atanasova 211001425750 pa 9.05 15.05 
Efrem Sarafimov 213001243400 pa 9.05 15.05 

 

VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 15.05. DERI MË 21.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Vidosava Jovanova 061002797090 pa 15.05 21.05 
Stojka Sotirova 063002790460 pa 15.05 21.05 
Ivan Mitev 213001443480 pa 15.05 21.05 
Nikola Markovski 213000053410 pa 15.05 21.05 

 

 



VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 21.05. DERI MË 27.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

LJubinka Ivanova 213001256930 pa 21.05 27.05 
Galabina Ivanovska 062001699900 pa 21.05 27.05 
Ivanka Malçeva 213001229630 pa 21.05 27.05 
Timka Andonova 061001383500 pa 21.05 27.05 
Borjanka Miteva 113005140380 pa 21.05 27.05 
Mijalço Angelov 063002016770 pa 21.05 27.05 
Draga Mihajlova 213001276160 pa 21.05 27.05 
Stanimirka Despotova 061001121650 pa 21.05 27.05 

 

VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 02.06. DERI MË 08.06.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Nikola Mitev 213001493050 pa 2.06 8.06 
Blagorodna Koceva 111001719300 pa 2.06 8.06 
Marija Pecova 211001235910 pa 2.06 8.06 
Trajanka Stojkova 062001293740 pa 2.06 8.06 



Jovan Petrov 213001522670 pa 2.06 8.06 

 

VINICË 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ OD 08.06. DERI MË 14.06.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) Prej 
Deri 
më 

Stefan Hristov 213001510610 pa 8.06 14.06 
Slavka Velkova 213001549410 pa 8.06 14.06 
Stojka Dimitrova 213001355690 pa 8.06 14.06 
Dimitar Krusharski 211001346630 pa 8.06 14.06 

 

 


